
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00368/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 22 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 
roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

56 zł

56 zł

56 zł

56 zł
-

56 zł

56 zł

56 zł

-
56 zł
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§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

851

75023

75075

85154

4300
4430

4210
4300

4210
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast  i miast na prawach 
powiatu)
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty jednostek składki

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z planu przeznaczonego na umowy za 
szkolenia pracowników
z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
postępowania sądowego

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta)

dotyczy zadania: „Bożonarodzeniowe 
reggae z przyjaciółmi.”

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

 20 691 zł

3     100 zł  
100 zł

100 zł
-

3     000 zł  

-
3 000 zł

4     000 zł  
4     000 zł  

-
4 000 zł

  20 691 zł

3     100 zł  
100 zł

-
100 zł

3     000 zł  

3 000 zł
-

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

-
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852
85295

4018
4019
4178
4179 

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia  - w zakresie zdrowia

z zadania: wycieczki i obozy 
profilaktyczne
z przeznaczeniem na: zakup materiałów 
do realizacji programów 
profilaktycznych

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki MOPS)

dotyczy projektu: „Razem przeciw 
wykluczeniu społecznemu”. 

13     591 zł  
13     591 zł  

-
-

12 907 zł
684 zł

13     591 zł  
13     591 zł  
12 907 zł

684 zł
-
-

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75101

4010
4110
4120

4210

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrona prawa
oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Zakup materiałów i wyposażenia

56 zł

56 zł

56 zł

48 zł
7 zł
1 zł

- 

56 zł

56 zł

56 zł

-
-
-

56 zł
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(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

dotyczy zadania:
prowadzenie i aktualizacja stałego 
rejestru wyborców 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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